
PREGLED POSTUPKA #71106

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca UNIVERZITET CRNE GORE
PIB 02016702
E-mail javne.nabavke@ucg.ac.me
Telefon 020/414-285
Internet adresa www.ucg.ac.me
Fax 020/414-209
Adresa Cetinjska 2
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Laboratorijske komponente međunarodni projekat „ – MONUSEN“ – Elektrotehnički fakultet -
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Petar Rakočević
Kontakt + 382 68 887 451
Datum objave 06.04.2024. 18:00
Napomena -

06.04.2024 18:48:55



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda Zahtjev za podnošenje ponuda. 06.04.2024 18:00 10.04.2024 13:00 10.04.2024 14:00 U toku

06.04.2024 18:48:55



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2024

UNIVERZITET CRNE GORE
Sitan inventar vrijednosti do 300,00 
EUR po komadu - međunarodni 
projekat „Montenegrin center for 
Underwater Sensor Networks – 
MONUSEN“ – Elektrotehnički 
fakultet
30000000 - Kancelarijski uređaji i 
kompjuterski uređaji, oprema i 
potrepštine, osim namještaja i 
softverskih paketa
30236000 - Razna kompjuterska 
oprema
31711500 - Dijelovi elektronskih 
sklopova
31712100 - Mikroroelektronski 
uređaji i naprave
35125100 - Senzori

11.000,00 EUR 0,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

06.04.2024 18:48:55



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Privredni subjekat je dužan dostaviti Izjavu o ispunjenosti uslova utvrđenih zahtjevom i nepostojanju 
sukoba interesa, potpisanu od strane ovlašćenog lica privrednog subjekta, sačinjenu na obrascu 2 
(Pravilnik o jednostavnim nabavkama "Službeni list Crne Gore", br. 061/20 od 24.06.2020, 065/20 od 
03.07.2020, 071/20 od 16.07.2020, 074/20 od 23.07.2020, 102/20 od 16.10.2020, 051/21 od 20.05.2021. 
godine). Forma obrasca 2 je dodata kao prilog Zahtjeva za dostavljanje ponuda.

Drugi uslovi

Rok izvršenja ugovora: 30 dana od potpisivanja ugovora. Rok izvršenja ugovora
Mjesto izvršenja ugovora, odnosno mjesto isporuke robe: Elektrotehnički fakultet, ul.Džordža Vašingtona 
bb. PARITET DDP. Mjesto izvršenja ugovora

Način plaćanja: Virmanski, po ispostavljenom računu sa Zapisnikom o prijemu ugovorene robe, a u 
skladu sa ugovorenim rokom plaćanja. Način plaćanja

Garantni rok: proizvođačka garancija. Garantni rok
Rok plaćanja: U roku od 30 dana od dana uredno ispostavljene fakture i potpisanog Zapisnika o prijemu 
ugovorene robe. Rok plaćanja

06.04.2024 18:48:55



Način utvrđivanja ekvivalentnosti: Ponuđači mogu ponuditi predmet nabavke koji je ekvivalentan 
predmetu navedenom u tehničkim karakteristikama pri tehničkoj specifikaciji predmeta jednostavne 
nabavke, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti, shodno članu 6 stav 4 tačka 2 i stav 8 i 9 Pravilnika o 
načinu sprovođenja jednostavnih nabavki ("Službeni list Crne Gore", br. 016/23 od 10.02.2023, 020/23 
od 22.02.2023, 036/23 od 29.03.2023) i shodno članu 4 stav 1 tačka 7 Zakona o javnim nabavkama 
("Službeni list Crne Gore", br. 074/19 od 30.12.2019, 003/23 od 10.01.2023, 011/23 od 27.01.2023. 
godine). Za stavke u specifikaciji kod kojih su navedeni nazivi proizvođača, robni znak, patent ili tip, 
posebno porijeklo ili proizvodnju koju označava predmetna roba, ukoliko Ponuđač ponudi proizvod koji 
je ekvivalent traženom, on mora precizno navesti naziv ekvivalenta, odnosno proizvoda drugog 
proizvođača, uz podnošenje dokaza o ekvivalentnosti (tehnička dokumentacija kojom dokazuje 
ekvivalentnost).

Drugi uslovi

Privredni subjekat je dužan dostaviti tehničke listove i brošure ponuđenih laboratorijskih komponenti. Drugi uslovi

06.04.2024 18:48:55



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena

06.04.2024 18:48:55



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 7.200,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina
1 Laboratorijske komponte FRDM-K64F-ND mikrokontroler razvojna pločica 10,00 kom
2 Laboratorijske komponte FRDM-K66F-ND  mikrokontroler razvojna pločica 10,00 kom
3 Laboratorijske komponte FRDM-K22F-ND  mikrokontroler razvojna pločica 2,00 kom
4 Laboratorijske komponte FRDM-KL27Z  mikrokontroler razvojna pločica 7,00 kom
5 Laboratorijske komponte Arduino RS232 shield 10,00 kom
6 Laboratorijske komponte Držač za baterije - 6 AA ćelija sa 9V priključkom 10,00 kom
7 Laboratorijske komponte Držač za baterije - 44 AA ćelije, 9V priključak 7,00 kom
8 Laboratorijske komponte Krovni nosač (roof pack) za BlueROV2 1,00 kom

9 Laboratorijske komponte Micro-USB na USB-A kabl sa zakrivljenim konektorom za Blue 
robotics vozila, 6 inča 1,00 kom

10 Laboratorijske komponte Petoportni Ethernet svič za BlueROV2 i Fathom-X Tether 
Interface 2,00 kom

11 Laboratorijske komponte I2C konverter za 3.3V logičke senzore i Arduino Uno, radni 
napon 3.3-5V 10,00 kom

06.04.2024 18:48:55



12 Laboratorijske komponte

Bar30 senzor dubine/pritiska (do 300m) visoke rezolucije za 
ugradnju na BlueRobotics vozila
Karakteristike: vodotporan, radna dubina 0–300m , radni 
pritisak 0-30bar,
relativna preciznost (0-45°C) ± 200 mbar/204 cm u svježoj 
vodi, rezolucija .2 mbar/2mm u svježoj vodi

10,00 kom

13 Laboratorijske komponte

Celsius brzoodzivni temperaturni podvodni senzor za 
ugradnju na Blue Robotics vozila
Karakterstike: vodootporan, preciznost ±0.1°C na 
temperaturama od  -5 do 50°C i ±0.5°C na temperaturama od  
-40 do 125°C , I2C konektor, napajanje 3.3-5V, radna 
temperatura -40 do +125°C

10,00 kom

14 Laboratorijske komponte Alat za otvaranje vodootpornog BlueRobotics kućišta (Pry 
tool) 1,00 kom

15 Laboratorijske komponte Bežični kontroler Xbox One za BlueROV2 1,00 kom

16 Laboratorijske komponte H6 PRO litijumski punjač baterija za BlueRov2, sa evropskim 
priključkom  za struju 1,00 kom

17 Laboratorijske komponte Tester za Lithium Ion, LiPo, LiFE, NiMH,NiCd baterije (Battery 
Cell Checker) Blue Robotics vozila 1,00 kom

18 Laboratorijske komponte Konverter 7-26V naponskog nivoa u 5V 6A napajanje Blue 
Robotics vozila 1,00 kom

19 Laboratorijske komponte WetLink striper za omotač podvodnih kablova Blue Robotics 
vozila - kompatabilan sa prečnicima od 4.5 mm do 29 mm 1,00 kom

20 Laboratorijske komponte

WetLink komplet za spajanje podvodnih kablova na Blue 
Robotics vozilima
Karakteristike: Mogućnost rada na dubinama do 500 m u 
morskoj vodi

1,00 kom

06.04.2024 18:48:55



21 Laboratorijske komponte Set od 5 WetLink penetratora visoke kompresije za podvodne 
kablove M10 8.5mm Blue Robotics vozila 2,00 kom

22 Laboratorijske komponte Nosač tereta (Payload Bracket) za BlueBoat 1,00 kom

23 Laboratorijske komponte Set od 5 WetLink penetratora niske kompresije za podvodne 
kablove M10 7.5mm Blue Robotics vozila 2,00 kom

24 Laboratorijske komponte Set od 6 ležajava za montažu na trupu BlueBoat-a (BlueBoat 
Hull Mount Bushings) 1,00 kom

25 Laboratorijske komponte Rezervni čičak za baterije BlueBoat-a (BlueBoar Battery 
Velcro) 1,00 kom

26 Laboratorijske komponte Rezervni osigurači za BlueBoat (BlueBoat Fuse Spares) 1,00 kom
27 Laboratorijske komponte O-prsten za otvor BlueBoat-a (BlueBoat Hatch O-ring) 1,00 kom

28 Laboratorijske komponte Rezervni ležajevi za ram BlueBoat-a (BlueBoat Frame Bushing 
Spares) 1,00 kom

29 Laboratorijske komponte Bijelo LED svjetlo za BlueBoat (NavLight) - 180lm, maximum 
depth rating u morskoj vodi 1000m 1,00 kom

30 Laboratorijske komponte Obloge za trup BlueBoat-a (BlueBoat Hull Fairings) 1,00 kom

31 Laboratorijske komponte Poprečna cijev za BlueBoat (BlueBoat Crosstube) sa 
hardverom, kablovima i alatima za instalaciju 1,00 kom

06.04.2024 18:48:55



32 Laboratorijske komponte

Baza i zatvarači za otvor BlueBoat-a (BlueBoat Hatch Base and 
Latches)
Sadržaj: 1 x Osnova otvora,
1 x Protivploča za otvor,
1 x O-prsten za otvor,
6 x Tijelo zatvarača,
6 x Klip zatvarača,
6 x Opruga,
6 x Cilindrični štift 3 mm,
6 x Cilindrični štift 4 mm

1,00 kom

33 Laboratorijske komponte Antena za BlueBoat - 2.4 GHz, muški konektor N tipa 1,00 kom

34 Laboratorijske komponte Set od dva nosača motora M200 za BlueBoat (BlueBoat M200 
Motor Mount Set) 1,00 kom

35 Laboratorijske komponte Motor M200 (J) za BlueBoat
Karakteristike: kabal dužine 0.71m, M14 WetLink penetrator 2,00 kom

36 Laboratorijske komponte Propeleri za BlueBoat 2,00 kom
37 Laboratorijske komponte Zastava za vidljivost BlueBoat vozila 1,00 kom

38 Laboratorijske komponte
BlueBoat 4S Battery Splitter kabal
Karakteristike: mogućnost povezivanja do 4 4S baterije, 
konektori XT90

2,00 kom

39 Laboratorijske komponte Kabal za punjenje baterija BlueBoat-a (BlueBoat Charge 
Cable) 1,00 kom

40 Laboratorijske komponte WetLink penetrator bez otvora (bez rupe) dimenzije M10 40,00 kom

41 Laboratorijske komponte

Mityvac ručna vakumska pumpa za testiranje podvodnih 
kućišta za elektroniku 
Karakteristike: Sadrži crijevo i vakum adapter kompatibilan sa 
BlueRobotics ventilom za smanjenje pritiska i ventilaciju

1,00 kom

42 Laboratorijske komponte Ping2 Integration Kit za BlueBoat 1,00 kom

06.04.2024 18:48:55



43 Laboratorijske komponte Fathom-X Tether Interface (FXTI) - Interfejs izmedju racunara i 
BlueROV2 1,00 kom

06.04.2024 18:48:55


